

ÖĞRENCİ KOMİSYONU'NDAN 5 TEKNİK GEZİ

Öğrenci üyelerimizin mesleki gelişimleri kapsamında yapılan çalışmalar doğrultusunda; 27 Kasım 2012 ve 12 Aralık 2012 tarihlerinde Türk Demirdöküm Fabrikasına, 28 Kasım 2012 ve 25 Aralık 2012 tarihlerinde TEİ-TUSAŞ Fabrikasına, 19 Aralık 2012 tarihinde Eskişehir Şeker Makina Fabrikasına teknik geziler düzenlendi. 5 teknik geziye toplam 175 öğrenci üyemiz katılma şansı buldu.



BURSA METAL İŞLEME TEKNOLOJİLERİ FUARI`NA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

9 Aralık 2012 tarihinde Bursa'da organize edilen Metal İşleme Teknolojileri Fuarı'na teknik gezi düzenlendi. 50 üyemizin katıldığı ve gün boyu süren fuara üyelerimiz yoğun ilgi gösterdi. Fuar dönüşü Mudanya'da akşam yemeği düzenlendi.



*Üye aidatını zamanında
ödeyen üyelerimize
Primleri Odamızca karşılanan
"Ferdî Kaza Sigortası"
düzenlenmektedir.*

V. DOSTLUK FUTBOL TURNUVASI TAMAMLANDI

Geçen yılın birincisi Makinist Takımı yine şampiyonluğu elden bırakmadı. Makinist Takımı Kötelesporu 4 -2 yendi. 3. lük maçında ise Yensis Takımı Alp Takımını 10-5 yenerek 3. olmaya hak kazandı.

Makinist takımından Serhat Şenel attığı 29 golle turnuvanın Gol Kralı olmaya hak kazandı.

Başta turnuvanın galibi Makinist olmak üzere katılan tüm takımlarımızı tebrik eder, turnuvanın adında yazdığı gibi dostlukları pekiştirdiğini ümit ederiz.



TMMOB`YE VE ODALARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ



Mevcut Siyasi iktidar yeni bir torba yasa değişikliğini meclisin gündemine almıştır. Bu Torba Yasa Taslağı maddelerden bir tanesi ile Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği-TMMOB`nin mevzuatını düzenlemeye ve doğrudan TMMOB Yasasını değiştirmeye yönelmiştir. Anayasa`nın 123, 124 ve özellikle 135. maddelerinden hareketle yayımlanan 6235 sayılı TMMOB Yasasının değiştirilmesi yoluyla TMMOB örgütlülüğü ve mühendis, mimar, şehir plancılığı disiplinlerinin meslek örgütüllükleri, kapalı kapılar ardında yapılan hazırlıklarla tasfiye edilmek istenmektedir.

TMMOB Yasasını TMMOB`ye sormadan değiştirmeye karşı biz tüm Makina Mühendisleri Odası Şubeleri olarak, birlik ve beraberlik içinde, bağımsız ve demokratik meslek kuruluşlarımızın tasfiyesine dur demenin kamusal bir görev olduğunu; Etkidarın söz konusu girişimleri askıya alarak sesimize kulak vermesi gerektiğini düşünüyoruz.

TMMOB Yasasını değiştirme ya da ortadan kaldırmaya yönelik girişimler mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerini kamusal niteliğinden arındırarak rant politikalarına açma amacını gütmektedir. Şubelerimiz üyeleri ile birlikte bu sürece karşıdır, on binlerce üyemizle birlikte TMMOB yasasına karşı da direneceğimiz bilinmelidir.

Torba yasanın bütününe bakıldığında kentlerimizi, tarım arazilerimizi, kıyılarımızı, meralarımızı ve doğal yaşam alanlarımızı bir sermaye birikim alanı olarak hedef aldığı görülmektedir. Hükümet bu alanlarda gerçekleşecek olan mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin kamusal-toplumsal fayda anlayışından arındırmaya çalışmaktadır. Bu nedenle sürece ayak direyen, izin vermeyen TMMOB`nin parçalanması, dağıtılması gerekiyor. Sonuç olarak TMMOB`nin etkisiz-yetkisiz bir hale getirilmesi, Bakanlığa bağlanması, merkezi bütünlüklü yapısının parçalanması hedeflenmektedir.

TMMOB`nin, AKP`nin istediği şekilde biçimlendirilmesi demek bilimin ve teknolojinin halkın değil, siyasi iktidarın hizmetine sunulması demektir. Ülke demokrasisini temellerinden sarmaya çalışmak demektir.

58 yıllık tarihimizi yok sayarak, halka, mesleğimize ve meslektaşlarımıza mal olmuş örgütlülüğümüzü ortadan kaldırmaya yönelik bu yasa değişikliğinin yapılmasına dur demek için tüm milletvekillerimizi göreve çağırıyoruz.

Kamuoyuna duyurulur.

TMMOB

Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi

TMMOB YASASI DEĞİŞİKLİĞİNİ DE İÇEREN TORBA YASA İLE İLGİLİ ESKİŞEHİR MİLLETVEKİLLERİ İLE GÖRÜŞÜLDÜ

6235 sayılı TMMOB Yasasının değiştirilmesini de içeren Torba Yasa ile ilgili Aralık ayı boyunca Eskişehir Milletvekilleri ile görüş alışverişinde bulunuldu.



Ülker CAN

Yasa ile ilgili detaylı bilgisi bulunmadığını ancak mühendisleri yakından ilgilendiren bu yasa ile ilgili inceleme yapacağını belirtti.

Ruhsar DEMİREL

Mühendislerle ilgili bir yasa çıkacaksa burada mühendis-mimarların meslek örgütünün muhatap alınması gerekliliğinin altını çizdi.



Salih KOCA

Böyle bir Torba Yasa Değişikliğinden haberi olmadığını, bilgi edinmesi durumunda odamızın görüşünü almak üzere, şubemizle doğrudan iletişime geçeceğini belirtmiştir. Ayrıca ilgili kurum ve kuruluşların görüşü alınmadan kanun değişikliği yapılmasının doğru olmadığını belirtmiştir.

Süheyl BATUM

Bu yasanın meslek odalarını işlevsizleştirmeyi amaçladığını söyledi. Yasanın kapalı kapılar ardında mühendis-mimarlardan görüş alınmadan hazırlandığını kaydeden BATUM, yasanın bu haliyle meclise gelmesi halinde mühendis-mimarların yanında olup her türlü desteği vereceklerini belirtti.



ESKİŞEHİR ÇEVRE YOLUNDAKİ ÜST GEÇİTLERİ HERKES KULLANABİLMELİ



Eskişehir – Ankara Çevre yolunda art arda yaşanan yaya–araç trafik kazalarında üst geçidin kullanılmaması ana sebep olarak gözükmektedir. Çevre yolu orta kaldırımına güvenlik amacıyla yapılan tel örgülerin, neredeyse üst geçitlerin 5-10 metre yakınında dahi yıkılarak yayaaların kendilerine yol açmaları başta insanlarımızın kendi canlarına değer vermediğinin göstergesidir. Fakat bu durumu sadece ‘İnsanımız kendi canının kıymetini bilmiyorsa ilgili kurumlar ne yapsın` olarak değerlendiren bir yaklaşım gelişmişlikle, Avrupa Kenti olmak ile bağdaşmamaktadır. Bu tablo karşısında üst geçitlerin kullanımının tercih edilmeme sebeplerinin belirlenerek ve tercih edilebilirliği sağlamak için alternatifler üretilmesi gerekliliği aşikârdır.

Öncelikle üst geçitlerimiz sağlıklı genç bir kişi için çok kolay kullanımlı gözükmeyle birlikte, yaya halinde düz yolda dahi yürüyüş hızı, esneklik vb. sebeplerle zorluk yaşayan yaşlı, engelli, bebek arabalı ve Pazar arabalı vatandaşlarımız için mevcut mimari yapıları sebebiyle kullanımı mümkün değildir. Zira Çevre yolunda yaşanan ölümlü kazalardaki kayıplarımızda da ne yazık ki yaşlı vatandaşlarımızın çokluğu bu tespiti doğrular durumdadır.

Tüm vatandaşlarımızın üst geçitlerden eşit ve adaletili şekilde yararlanabilmesinin sağlanması kamusal bir haktır. Üst geçitlerimizin iyileştirilmesinin yürüme merdivenleri ve asansörlü hale getirilmesi ile mümkün olacağını düşünmekteyiz.

Yürüme merdivenli ve asansörlü üst geçit önerilerimizin Aydın –İzmir Çevre yolundaki üst geçitlerde yaşam bulduğunu görmemiz, Türkiye`nin kentsel gelişimde örnek olarak gösterilen şehri Eskişehir`imizde, daha fazla vakit ve can kaybetmeden, ivedilikle gerçekleştirilmesi için tüm yetkilileri göreve çağırılmaktayız. MMO Eskişehir Şubesi olarak üst geçitlerdeki iyileşme sürecinde katılımcı ve/veya takipçi olmayı Eskişehirirliler adına üstlenmeye hazır olduğumuzu kamuoyunun bilgisine sunarız.

Saygılarımızla

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Eskişehir Şubesi
Yönetim Kurulu

ESKİŞEHİR İKK'DAN KENTSEL DÖNÜŞÜM PANELİ

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 26 Aralık 2012 tarihinde "Kentsel Dönüşüm" paneli düzenlendi. Eskişehir İKK Sekreteri Banu Gürlek`in açılış konuşması ile başlayan panel, Tepebaşı Belediyesi Zübeyde Hanım Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Yürütücülüğünü Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı-Şehir Plancısı Prof. Dr. Sevin Aksoylu'nun yaptığı panele konuşmacı olarak; TMMOB Şehir Plancıları Odası Başkanı Necati Uyar, Y. Mimar Burak Kaan Yılmazsoy, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Fercan Yavuz katıldı.

Panel; kentler için sosyal, hukuki, mesleki, etik, siyasi pek çok boyutu olan "**Kentsel Dönüşüm**" olgusunu, kendi alanında uzman konukları ile ele alacak paneller dizisinin ilk ayağını teşkil etti.

Panel, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü temsilcilerinin, Kent Konseyi Başkanının, Eskişehir'deki merkez belediyelerden başkan yardımcıları ve imar müdürlerinin, siyasi parti yöneticilerinin, TMMOB'ye bağlı odaların Eskişehir şube ve temsilciliklerinin yönetici ve üyeleri ve halkın yoğun katılımıyla gerçekleşti.



ESKİŞEHİR İKK TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Bahattin Şahin ve Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 13 Aralık 2012 tarihinde Eskişehir İKK bileşenleriyle bir araya gelerek AKP'nin TMMOB Yasası'nı değiştirmeye yönelik girişimlerini değerlendirdiler.



TMMOB ESKİŞEHİR İL KOORDİNASYON KURULU'NDAN İMZA KAMPANYASI

Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği (TMMOB) Eskişehir İl Koordinasyonu, TMMOB'un susturulması, etkisizleştirilmesi ve teslim alınmasını hedefleyen torba yasaya karşı 12-13 Ocak tarihlerinde 14:00-18:00 saatleri arasında Adalar Migros önünde imza kampanyası başlattı.



TMMOB yasası değişikliğinin kabul edilemez olduğunu belirten Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Banu GÜRLEK “**ülkemin talanını ve bu talana karşı direnen TMMOB'nin etkisizleştirilmesini amaçlayan yasa tasarısını geri çekilmesini istiyoruz**” dedi.

İmza kampanyasına CHP İl Başkanı Ermen GÖLET ve Eskişehir Barosu Tabipler Odası, Diş Hekimleri Odası, Muhasebeciler Odası, Eczacılar Odası ve çok sayıda sendika, siyasi parti temsilcileri destek verdi.

TMMOB ESKİŞEHİR İL KOORDİNASYON KURULU'NDAN YÜRÜYÜŞ

TMMOB'un susturulması, etkisizleştirilmesi ve teslim alınmasını hedefleyen torba yasaya karşı İKK tarafından düzenlenen meşaleli yürüyüş 17 Ocak 2013 tarihinde yüzlerce kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği (TMMOB) Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen meşaleli yürüyüş İl Sağlık Müdürlüğü önünde yüzlerce mühendisin katılımı ile başlamış ve Yediler Parkına kadar sürmüştür. Geniş bir katılımın olduğu yürüyüş de mühendisler; karanlığı her zaman bilim ışığının aydınlatacağını, her koşulda mesleklerine sahip çıkacaklarını ve demokratik ortamda her türlü eylemi gerçekleştireceklerini dile getirmişlerdir.



“NEDEN TMMOB” KONULU PANEL DÜZENLENDİ

TMMOB Eskişehir İKK tarafından, 5 Ocak 2013 Cumartesi günü Eskişehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ESMMMO) konferans salonunda "Neden TMMOB" konulu bir panel düzenlendi.



Panelist olarak TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Sekreteri Hüseyin Gazi ÇANKAYA, TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet GÜREL ve TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan ÜNAL'ın birer sunum yaptıkları, Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Can AYDAY'ın yönetimindeki etkinliğin açılış konuşmasını TMMOB Eskişehir İKK Sekreteri Banu GÜRLEK gerçekleştirdi.

TMMOB'nin kapalı kapılar ardında hazırlanan torba yasa ile parçalanmak ve yeniden şekillendirilmek istendiği, böylece mühendis, mimar ve şehir plancılarının meslek alanlarının kısıtlanmaya çalışıldığı, yapı üretim ve denetim sürecinin tekelleştirilerek meslek mensubu olmayanların eline teslim edilmek istendiği, kıyıların ve meraların da imara açılarak ranta teslim edilmeye çalışıldığı belirtilen panelde, TMMOB ve bağlı meslek odalarının bilimden, teknikten ve toplumsal yarardan yana tavrından asla taviz verilmeyeceği vurgulandı.

Etkinlikte, katılımcılara torba yasa taslağı hakkında kitapçık ve “TMMOB’ye Dokunma!” çıkartmaları dağıtıldı ve bir sinevizyon gösterisi gerçekleştirildi. TMMOB’ye bağlı meslek odalarının yönetici ve üyeleri, sivil toplum örgütleri ve siyasi partilerin temsilcilerinin de katıldığı toplantıya halkın ilgisi dikkat çekti.



TMMOB'YE BAĞLI ODALARIN ESKİŞEHİR ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİNİN TAMAMI TMMOB YASASI'NIN DEĞİŞTİRİLMESİNE KARŞI BİR BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB Yasası`nda yapılmak istenen değişiklikler üzerine 4 Aralık 2012 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Kapalı Kapılar Ardında Hazırlanan TMMOB Yasasını Kabul Etmeyeceğiz!

TMMOB'ye ve Odalarımıza Sahip Çıkacağız!

Ülkemizde AKP'nin 10 yıllık devri iktidarında iç ve dış politikada büyük bir tahribat yaşanmıştır. Emek düşmanlığı, adaletsizlik, korku ve baskı dolu bu sürece karşı sesini çıkaran, yaratılan tahribatı önlemek amacıyla mücadele eden, iktidarın emperyalist politikalarına teslim olmayan örgütler ise iktidarın hedef tahtasında yer almışlardır. AKP'nin iktidara geldiği günden bu yana hedef tahtasında ilk sıralarda yer almış olan örgütümüz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) de bugün en güçlü ve en büyük saldırıyla karşı karşıya bulunmaktadır. AKP bir türlü kendi arka bahçesi haline getiremediği, teslim alamadığı TMMOB'yi bu kez kendi meşhur torbalarından birisine katarak tasfiye etmeye çalışıyor. Birliğimiz TMMOB, AKP'nin torba yasası ile parçalanarak yeniden şekillendirilmek isteniyor.



AKP iktidarında odalarımız ve üst birliğimiz TMMOB'nin mevzuatını düzenlemeye yönelik olarak atılan adımlar, bugün doğrudan TMMOB Yasasını değiştirmeye yönelmiştir. Anayasa'nın 123, 124 ve özellikle 135. maddelerinden hareketle yayımlanan 6235 sayılı TMMOB Yasasının değiştirilmesi yoluyla TMMOB örgütlülüğü ve mühendis, mimar, şehir plancılığı disiplinlerinin meslek örgütlülükleri, kapalı kapılar ardında yapılan hazırlıklarla, kamusal hizmet ve kamusal denetim faaliyetlerinden uzaklaştırılıp tasfiye edilmek üzeredir. Böylece örgütlerimiz şekli yapılar dönüşürülerek, AKP çevresinde kümelenmiş rantiyeler tarafından sürdürülen talan politikalarının önünde engel olmaktan çıkarılmak isteniyor. Kamuoyuna tarafsız ve bilimsel temellerle gerçeklikleri aktaran, gerektiğinde etkin bir biçimde hukuk yolunu kullanarak yapılan yanlışlarla mücadele eden TMMOB'ye yönelik tasfiye politikaları da bu kapsam içindedir.

Torba yasa taslağının bütününe bakıldığında neoliberal zihniyetin kentlerimizi, tarım arazilerimizi, kıyılarımızı, meralarımızı, sularımızı, madenlerimizi ve doğal yaşam alanlarımızı bir sermaye birikim alanı olarak hedef aldığı görülmektedir. AKP'ye göre bu alanlarda gerçekleştirilecek mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin kamusal ve toplumsal fayda anlayışından arındırılması gerekiyor. Bu nedenle sürece ayak direyen, izin vermeyen



TMMOB'nin parçalanması, dağıtılması gerekiyor. Sonuç olarak TMMOB'nin etkisiz ve yetkisiz bir hale getirilmesi, Bakanlığa bağlanması, merkezi bütünlüklü yapısının parçalanması hedeflenmektedir.

Bu noktada öncelikle belirtmek isteriz ki, TMMOB Yasasını değiştirerek TMMOB'yi işlevsizleştirmeye yönelik girişimler mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerini kamusal niteliğinden arındırarak rant politikalarına açma amacını gütmektedir. Ayrıca hazırlanış süreci, şekli ve içerik itibarıyla TMMOB'siz TMMOB Yasası değişikliklerini üyelerimizin ve bizlerin asla kabul etmeyeceği bilinmelidir.

Mühendislik bilimleri ile mimarlık ve şehir plancılığı çok disiplinli ve çok bilimli mesleki hizmetleri gerektirmekte ve gerek kendi içlerinde gerekse aralarında mesleki, bilimsel, teknik geçiş gereklilikleri bulunmaktadır. Dolayısıyla meslek alanlarının ve hizmetlerinin tarifi, sınırı ve ülke genelindeki ortak uygulamaları, ancak TMMOB'nin mevcut yapısı gibi bütünsel bir kurum tarafından gerçekleştirilebilir.

Bu nedenle meslek alanlarımızın ve aralarındaki ilişkilerin düzenlenmesi otoriter ve rekabetçi bir kanun yapma zihniyeti ve "böl, parçala, küçült ve aşırı parçalı yapıları yönet" yaklaşımıyla düzenlenemez. Meslek alanlarımız ve aralarındaki ilişkilerin, bilim, teknik ve toplumsal yarar doğrultusunda ancak TMMOB ve Odalarımızın demokratik işleyişi içinde belirlenebilir, düzenlenebilir bir konu olduğu unutulmamalıdır.

Siyasi iktidar, kamusal hizmet ve kamusal denetim alanını tasfiye niteliği taşıyan, TMMOB Yasasını TMMOB'yi muhatap almadan değiştirme girişiminden vazgeçmelidir.

Bizler; TMMOB'ye bağlı meslek odalarının aşağıda listelenen ilimiz şube ve temsilciliklerinin oluşturduğu TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) olarak; mesleğimize, meslektaşlarımıza ve Odalarımıza sahip çıkacağız, üst birliğimiz TMMOB'ye yönelen her türlü tasfiye girişimine karşı hep birlikte ve yan yana mücadelemizi sürdüreceğiz.

Bir kez daha söylüyoruz, meslek ve meslek örgütlerimizle ilgili yapılan her türlü yetkisizleştirme ve etkisizleştirme ile tasfiye sürecine karşı sessiz kalmayacağız, mesleğimize, odalarımıza ve TMMOB'ye sahip çıkacağız!

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Eskişehir Temsilciliği
TMMOB Harita Mühendisleri Odası Eskişehir Temsilciliği
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Eskişehir Temsilciliği
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Eskişehir Temsilciliği
TMMOB Makine Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
TMMOB Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi
TMMOB Şehir Plancıları Odası Eskişehir Temsilciliği
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi